

HANDELS- OG KONSULENTHUSET ApS

Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2017

Gry Hafstrøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANDELS- OG KONSULENTHUSET ApS Ulstrupvej 10 4682 Tureby Telefonnummer: 45862171 Fax: 45862174 CVR-nr: 10105528 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål, er at drive handel-, konsulent og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat kr. 12.733, betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		9.179	130.354
Resultat af ordinær primær drift		9.179	130.354
Øvrige finansielle omkostninger		-3.881	-89.007
Ordinært resultat før skat		5.298	41.347
Skat af årets resultat		7.435	-27.668
Årets resultat		12.733	13.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.733	13.679
I alt		12.733	13.679

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	0
Anlægsaktiver i alt		18.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	575.894
Varebeholdninger i alt		0	575.894
Tilgodehavende skat		29.986	0
Tilgodehavender i alt		29.986	0
Omsætningsaktiver i alt		29.986	575.894
Aktiver i alt		47.986	575.894

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-6.833.487	-6.846.219
Egenkapital i alt		-6.708.487	-6.721.219
Gæld til banker		0	259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.438	35.437
Skyldig selskabsskat		0	7.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.387.408	2.018.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.350.627	5.235.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.756.473	7.297.113
Gældsforpligtelser i alt		6.756.473	7.297.113
Passiver i alt		47.986	575.894

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen de seneste fem år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Årsregnskabet aflægges underforudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.